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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84111001B

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit ITCONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Midhi Kostani, Godina City-
Center, Kati i II. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka per objekt social, si ne shqiperi ashtu edhe 

jashte shtetit, aktivitetin e konsulences se kompanive te 
integruara me sipermarrjet dhe/ose entitetet publike e 
private, me perjashtim eksplicit te cfaredo lloj aktiviteti 
profesional te rezervuar kategorive se profesionisteve te 
regjistruar ne regjistrat perkates. Aktiviteti i shoqerise eshte 
si me poshte: Aktivitet kontraktor, ne vecanti: - Asistence 
tekniko-juridike ne lidhje me aktivitetet tregtare, te shoqerive 
te se drejtes se punes dhe previdences sociale, te procedurave 
falimentare; - Asistence, organizim, suport dhe koordinim 
teknik mbi problematikat juridike relative realizimit te 
proceseve te prodhimit, ne zbatim te projekteve te 
inxhinjerise financiare dhe finances se kompanive, ne 
zgjidhje te mosmarrveshjeve te shoqerive dhe rregullimet e 
shoqerive; - Analize te aspekteve tekniko-juridike dhe 
kontraktore ne lidhje me themelimin e shoqerive, entitete 
dhe/ose organizata, marreveshje partnership-i; - Konsulenze 
dhe asistence kontraktuale ne permbylljen e marreveshjeve 
dhe/ose kontratave te natyres tregtare, te kompanive, te 
punes; - Asistence tekniko-juridike (advisor) ne operacionet 
financiare te vecanta, te cilat kane te bejne me trasferimin e 
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kompanive dhe/ose te kuotave shoqerore, bashkime te 
shoqerive, ndarjeve te shoqerive, pjesmarrje ne shoqeri dhe 
likuidime te shoqerive.  Sektori i kontabilitetit, ekonomik 
dhe administrativ, ne vecanti; - Sherbime kerkimore dhe 
analize ekonomike dhe financiare ne sektorin e kreditimit, 
mbledhje informacioni mbi kapacitetet e kreditimit dhe 
sherbime ne lidhje me merkatet ne sektorin e aktiviteteve te 
vleresimit mbi kapacitetin e kreditimit (Rating) ne lidhje me 
siperrmarrjet, entitetet, shoqerite, organizatat, shoqatat dhe 
subjektet e tjera publike ose private si dhe te gjitha aktivitetet 
qe kane lidhje me sa me siper ashtu si kerkimet mbi aftesite 
paguese te instrumentave financiare te leshuara nga keto 
subjekte ose subjekte te ngjashme me to; - Menaxhimin total 
te aktiviteteve te kontrollit te brendshem, auditimit te 
brendshem, inspektimit per llogari te sipermarrjeve, 
entiteteve, kompanive, ndermjetesuesve financiare, 
shoqatave (Outsourcing) ose menaxhimin e pjeseshem te 
ketyre aktiviteteve per llogari te subjekteve te sipermendura 
(Co-Outsourcing), si dhe menaxhimin ne outsourcing ose co-
outsourcing te funksioneve te tjera te shoqerive si mund te 
jene asistenca dhe konsulenca ne fushe aministrative, 
finanziare, monitorimi i rreziqeve te thesarit, implementime 
te sistemeve te risk menagment dhe kontrollit te brendshem 
si dhe te formimi menaxherial dhe profesionale; - 
Konsulence teknike mbi sipermarrjet ne fushen tregtare dhe 
te financiare te kompanive, ketu perfshire edhe fushen e 
bashkimeve dhe blerjeve te shoqerive, dhe organizimin e 
strukturave te shoqerive finaciare, tregtare dhe industriale, si 
dhe analize e asistence ne vleresimin, shit-blerjen e 
sipermarrjeve, shoqerive, paketave aksionare ose 
pjesemarrjeve sociale, komplekse shoqerish, dege te 
shoqerive, prona te patundshme ose makineri, te ushtruara 
edhe nepermjet prokurave se perfaqesimit te paguar, si dhe 
aktiviteteve te konsulences ne fushat e strukturimit dhe 
organizimit te operacioneve finaciare dhe leshimit te 
instrumentave finaciare; - Sherbime revizionimi kontabel 
dhe sherbime te tjera te lidhura me aktivitetet e 
sipermarrjeve, entiteteve, kompanive, ndermjetesuesve 
financiare, shoqatave dhe subjektet e tjera publike ose 
private, aty ku keto subjekte nuk jane te detyruara nga ligji 
ne fuqi te kryejne revizion; - Sherbime adresimi te shoqerive, 
perpunim te dhenash, mbajtje te kontabilitetit te kompanive, 
menaxhim te aktiviteteve administrative si shvillim, 
mirembajtje dhe arkivim te te dhenave ne emer te te treteve, 
edhe te drejtuara publikut, sherbime te tjera mbeshtetjet dhe 
suporti, si dhe sherbime alokimi jo finaciar te software-ve, 
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pajisje elektronike dhe aparate telekomunikimi. 

Gleni Allushaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2018                Deri: 10/05/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GleniAllushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AngeloCardamone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlevisFurxhi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITCONS
E-Mail: gleni_allushaj@hotmail.com  
Telefon: 0692719695  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-776904-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F898E546-BEB9-4A99-B7C6-3F8E036F0408
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911829-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.08.2018 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 16.08.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDA4309-67A2-46F6-A836-CA5D0C65CAE5

